Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre
Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA 341/2020 - POA/IFSULDEMINAS
19 de agosto de 2020

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de
10 de Agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a PORTARIA 140/2020 - POA/IFSULDEMINAS, referente à composição da Comissão
Permanente de Processo SeleCvo (COPESE) do IFSULDEMINAS – Campus Pouso Alegre, dispensando a servidora
Michelle Rose Araújo Santos de Faria e designando a servidor Priscila da Silva Machado Costa como presidente da
comissão.

Art. 2° Dispensar os servidores Lucas MarCns Rabelo, Gissele Bonafé Costa de Abreu e Mayara Lybia
da Silva Muniz e designar os servidores Michelle Rose Araújo Santos de Faria, Rosângela Alves Dutra, Isaías
Pascoal, Nuria Angelo Gonçalves, Fábio Augusto de Abreu, Silas Santana Nogueira, Luis Antônio Tavares, Thiago
Luis Rodrigues da Silva, Danielle MarCns Duarte Costa e Lucas Henrique Xavier da Costa Firmino como membros
da COPESE, passando a comissão a vigorar com a seguinte composição:

Presidente Priscila da Silva Machado Costa

Membros

Anderson Claiton dos Reis

Brenda Tarcísio da Silva

Danielle Martins Duarte Costa

Fábio Augusto de Abreu

Gilmar Rodrigo Muniz

Isaías Pascoal

Lucas Henrique Xavier da Costa Firmino

Luciene Ferreira de Castro

Luis Antônio Tavares

Marcelo Carvalho Bottazzini

Maria Elizabeti da Silva Bernardo

Michelle Rose Araújo Santos de Faria

Nuria Angelo Gonçalves

Paulo César Xavier Duarte

Rosângela Alves Dutra

Silas Santana Nogueira

 Thiago Luis Rodrigues da Silva

Tonia Amanda Paz dos Santos

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até 15 de abril de 2021.

(Assinado eletronicamente)

Mariana Felicetti Rezende

Diretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mariana Felicetti Rezende, DIRETOR GERAL - POA, em 19/08/2020 11:23:57.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 19/08/2020. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

82411
d851228da7

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: